
Strana 1 (celkem 2) 

 SMLOUVA 
 

SAXANA GROUP k.s. 

Mladoboleslavská 968, 197 00 Praha 9 - Kbely; 

IČO:27972046, DIČ: CZ27972046; 

Zastoupená: komplementářem Saxana Holding a.s.; 

Zastoupená předsedou představenstva ……………………. 

Bankovní spojení: KB, č.ú.: 43-1161940217/0100; 

na straně jedné jako „zhotovitel“ 

 

a 

 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň; 

IČO: 72046635;  

Zastoupená: ……………………………………. 

                     

 

na druhé straně jako „objednatel“ 

 

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto s m l o u v u. 

 

 

Čl.I 

Předmět smlouvy 

 

Pravidelný úklid administrativních prostor.  

 

Četnost a rozsah úklidových prací: – dle přílohy č. 1 ke smlouvě.                                                         

 

Předmětem této smlouvy nejsou práce po provedení jakýchkoliv řemeslnických úprav objektu 

včetně malování. 

 

 

Čl.II 

Cenové a platební ujednání 

 

Měsíční fakturovaná částka v Kč: 6500,- + DPH  

.    

Splatnost faktur za provedené práce je 30 dní ode dne odeslání, úrok z prodlení bude účtován 

ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

 

Čl.III 

Práva a povinnosti zhotovitele 

 

a) poskytovat práce v dohodnutém termínu, rozsahu a kvalitě. 

b) zajistit potřebná opatření k odstranění nedostatků vzniklých při pracovním procesu 

na základě reklamací objednatele. 



Strana 2 (celkem 2) 

c) náhrada škody, kterou prokazatelně, byť i z nedbalosti způsobí jeho zaměstnanci 

při provádění prací v čl. I této smlouvy. 

d) v případě prodlení objednatele o více jak 15 dnů se zaplacením faktur podle čl. II. této 

smlouvy je zhotovitel oprávněn plnění předmětu smlouvy přerušit až do doby zaplacení 

veškerých dlužných částek. 

 

 Čl. IV 

Práva a povinnosti objednatele 

 

1. Práva objednatele: 

a) kontrolovat dohodnutým způsobem průběh a kvalitu práce a výsledky kontrol pravidelně 

projednávat s pověřeným pracovníkem zhotovitele. 

b) uplatňovat u jednatele firmy, případně pověřeného pracovníka, připomínky a požadavky 

ke kvalitě, rozsahu a termínu práce. 

2. Povinnosti objednatele: 

a) zajistit pracovníkům zhotovitele přístup k místům a předmětům plnění této smlouvy 

v dohodnuté pracovní době:  Po - St - Pá po 17h 

 

Čl. V 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Jednorázové rozšíření prací uvedených v čl. I této smlouvy provede zhotovitel na 

požádání objednatele. Požadavek musí být uplatněn 14 dní předem, včetně určení rozsahu 

prací. Tyto práce budou fakturovány odděleně. 

2. Všechna další práva a povinnosti, které nejsou ve smlouvě zvláštně upraveny, řídí se 

ustanoveními příslušných právních předpisů České republiky. 

3. Smluvní strany mohou měnit, doplňovat a upřesňovat tuto smlouvu uzavíráním dodatků 

na základě písemného návrhu kterékoli ze smluvních stran. 

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 01.10.2018 do 31.12.2019. 

5. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího 

po doručení písemné výpovědi. 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

 

V Plzni, dne 18.09.2018 

 

 

 

 

-----------------------                                   ----------------------- 

za zhotovitele                               za objednatele 

SAXANA GROUP k. s.                             Centrální nákup, příspěvková organizace 

Komplementář Saxana Holding a.s.       ……………………..  

………………………………. 

Ředitel organizace 

Předseda představenstva                                                  


